
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 050/2020

Município de Borda da Mata. Processo nº 152/2020.
Concorrência nº 011/2020. Objeto: contratação de empresa
especializada para execução de pavimentação em bloquetes em
parte da estrada vicinal do Distrito do Sertãozinho, com
fornecimento de mão de obra, materiais, equipamentos
necessários e conforme memorial descritivo e de cálculo,
planilha orçamentária, cronograma físico financeiro e projeto
anexo. Contrato nº: 050/2020. Contratada: Construtora
Carvalho e Duarte LTDA - EPP. Dotação orçamentária: 02 06
15 451 0021 1.024 449051 – Ficha 398. Valor total: R$
241.237,82. Assinatura: 25/08/2020. Prazo de execução: 30
(trinta) dias. Vigência até: 31/12/2020.
 
Borda da Mata/MG, 25 de agosto de 2020.
 
BAREZZE REZENDE BRANDÃO
Diretor do Departamento Municipal de Obras, Serviços
Públicos Urbanos e Rurais e Meio Ambiente 

Publicado por:
José Epaminondas da Silva

Código Identificador:6B0BF04A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 26/08/2020. Edição 2828
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


